RESULTADO DA SELEÇÃO INTER-PET UNIOESTE FRANCISCO BELTRÃO/PR

EDITAL N° 04/2024

O Inter-PET, por meio de sua coordenadora, no uso de suas atribuições legais, torna público

o resultado referente à seleção para substituição de bolsista para atuação no programa.

BOLSISTA RESULTADO

Ana Laura Ferri Andretta APROVADO(A)

Arthur Felipe Malinowski APROVADO(A)

Heloise Alves Ferneda APROVADO(A)

Gabriela Rosa Corrêa APROVADO(A)

Maria Eduarda Fagundes de Freitas APROVADO(A)

Maria Victoria Remor Sebolt Lise APROVADO(A)

Zaíra Talia Bagestão APROVADO(A)

Os bolsistas serão convocados para reunião inicial pela docente tutora do programa.

Francisco Beltrão, 19 de setembro de 2024.

Daniele Prates Pereira
Professora Tutora Inter-Pet Unioeste FB